Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов
Константиновского района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области от 25.04.2012 № 152 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района»
	Принято

Собранием депутатов

	26.10.2012

В связи с внесением изменений в статью 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов
 Константиновского района
Решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012г. №152 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района», следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) оказания услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств»;
подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) оказания услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок)
подпункт 11 изложить в следующей редакции:
«11) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».
1.2. В столбце 1 приложения 1:

пункт 3 изложить в редакции:

«3. Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств;

пункт 4 изложить в редакции:

«4. Оказание услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок)»;
пункт 11 изложить в редакции:
«11. Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1.01.2013г., но не ранее, чем по истечении месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Константиновского района
  Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск

26.10.2012
№ 183
2